ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                                ((((((((

Số: 1822 / UBND  - VX                        Quy Nhơn, ngày 26  tháng  7  năm 2005
	 V/v đề nghị Thủ tướng Chính phủ xem xét công nhận xã đặc biệt khó khăn vùng bãi ngang ven biển và hải đảo

                                                Kính gửi:  Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội

Thực hiện Công văn số 2286/LĐTBXH-BTXH ngày 19/7/2005 của Bộ  Lao động - Thương binh và Xã hội về việc bổ sung danh sách xã đặc biệt khó khăn vùng bãi ngang ven biển và hải đảo; UBND tỉnh Bình Định đã rà soát và thống nhất như Công văn số 1604/UBND-VX ngày 04/7/2005 của UBND tỉnh gửi Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đề nghị bổ sung 07 xã được đưa vào danh sách xã đặc biệt khó khăn vùng bãi ngang ven biển và hải đảo, không thay đổi gì khác. Cụ thể như sau:

	STT
	Huyện
	Xã

	01
	Hoài Nhơn
	Hoài Hải

	02
	Phù Mỹ
	Mỹ Cát

	03
	Phù Mỹ
	Mỹ Lợi

	04
	Tuy Phước
	Phước Thắng

	05
	Tuy Phước
	Phước Hòa

	06
	Tuy Phước
	Phước Sơn

	07
	Tuy Phước
	Phước Thuận

UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội trình Thủ tướng Chính phủ phê duyệt bổ sung các xã nêu trên là xã đặc biệt khó khăn vùng bãi ngang ven biển và hải đảo ./.

                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                      KT.  CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Lưu: VT, K9 (3b)
                                                                                      Nguyễn Thị Thanh Bình